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Klapy rewizyjne HELPER AP-B – dodatkowe informacje

1.Nazwa produktu. Klapa rewizyjna HELPER AP-B  (200x200mm, 
300x300mm,400x400mm, 500x500mm, 600x600mm)

2.Przeznaczenie klapy rewizyjnej. Klapę rewizyjną można stosować w ścianach i 
sufitach gipsowo kartonowych jako punkt dostępowy do zabudowanej 
przestrzeni. Klapę z wypełnieniem płytą gipsowo kartonową można stosować 
tylko wewnątrz pomieszczeń.

3.Elementy składowe klapy rewizyjnej: 
a.) Konstrukcja klapy rewizyjnej wykonana jest z profili aluminiowych w 
naturalnym kolorze, grubości ok2mm połączonych ze sobą mechanicznie za 
pomocą łączników. Szeroki kołnierz pozwala na stabilne jej oparcie i 
zamocowanie. Po otwarciu, skrzydło klapy może pozostawać oparte na ramie 
zewnętrznej lub może być wyjęte z ramy zewnętrznej. 
b.) Wypełnienie klapy rewizyjnej stanowi płyta gipsowo-kartonowa pełna lub 
perforowana. Grubość wypełnienia stanowią płyty 12,5mm; 25mm. Płyty do ramy 
mocowane są za pomocą wkrętów 3,5x25mm lub 3,5x35mm. Wszystkie ostre 
zakończenia wkrętów zabezpieczone są silikonowymi kapturkami.

c.) Zamknięcie klapy stanowią zatrzaski sprężynowe MINI LATCH. Elementy 
sprężynowe za pomocą blachowkrętów zamocowano do zewnętrznej ramy, 
natomiast metalowe elementy zamykające do ruchomej części klapy.

d.) Każda klapa wyposażona jest w linkę zabezpieczającą. Jeden koniec jest 
zamocowany do ramy stałej, a drugi do ruchomej klapy.

4.Zasady użytkowania: 

a.) Otwarcie i zamkniecie klapy odbywa się poprzez dociśnięcie klapy w miejscu 
zamontowania zatrzasków 

b.) Przed każdym zamknięciem klapy należy sprawdzić poprawność zapięcia linki 
bezpieczeństwa. 

c.) Każde uszkodzenie konstrukcji klapy rewizyjnej kwalifikuje ją do wymiany. 

d.) Naprawę zarysowania płyty gipsowo-kartonowej wykonuje się poprzez 
szpachlowanie gipsem szpachlowym.

e.) Zabrania się obciążania i przykręcania innych elementów do klap rewizyjnych.

f.) Zabrania się wycinania otworów w klapach rewizyjnych. 

g.) Zabrania się jakiejkolwiek ingerencji w budowę klapy rewizyjnej.


